1

证券代码：603823 证券简称：百合花 公告编号：2020-040

百合花集团股份有限公司

2020年半年度主要经营数据公告

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号——化工》的要

求，百合花集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2020 年半年度主要经营

数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况 （不含税）

主要产品 2020 年 1至 6 月

产量（吨）

2020 年 1至 6月

销量（吨）

2020年 1至 6月

销售金额（万元）

永固黄系列 4,198.67 3,766.12 23,652.34

立索尔红系列 3,995.05 3,774.26 10,379.15

永固红系列 2,387.44 2,373.94 20,573.85

色淀红系列 1,623.46 1,565.83 4,973.99

喹吖啶酮系列 271.71 314.98 5,421.50

二、主要产品的价格变动情况（不含税）

主要产品 2020 年 1至 6月平

均售价（元/吨）

2019 年 1至 6月平

均售价（元/吨）

变动比率（%）

永固黄系列 62,802.87 61,418.75 2.25%

立索尔红系列 27,499.80 27,490.72 0.03%

永固红系列 86,665.27 83,770.42 3.46%

色淀红系列 31,765.90 33,372.12 -4.81%

喹吖啶酮系列 172,122.99 192,272.55 -10.48%

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

三、主要原材料的价格变动情况（不含税）

主要产品 2020 年1至 6月平均

进价（元/吨）

2019年1至6月平均进

价（元/吨）

变动比率（%）

2.3酸 19,160.11 21,575.48 -11.19%

3,3双氯联

苯胺
18,780.10 27,090.30 -30.68%

乙萘酚 10,231.71 13,592.83 -24.73%

4B酸 13,052.65 11,170.49 16.85%

2B酸 22,421.59 24,149.16 -7.15%

四、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

本报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

本公告之经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用上述数据。

特此公告。

百合花集团股份有限公司董事会

2020年 8 月 27 日